УТВЕРЖДЕНО
Приказом ИП Мартынович Н.Н.
от 31.12.2021 года № ОИХ- 01/21

Введены в действие с 01.01.2022г.

ПАМЯТКА РОДИТЕЛЯМ

Мы заинтересованы в том, чтобы сделать Ваш отдых максимально приятным и полезным, поэтому
напоминаем основные правила пребывания с детьми в нашем отеле:

1. Ответственность за безопасность, жизнь и здоровье детей, а также выполнение ими правил
пребывания и предоставления услуг в отеле несут родители.

2. Проживание детей в возрасте до 5 лет бесплатно.
3. Родителям не рекомендуется оставлять детей без присмотра, в том числе одних в доме.
4. В доме, по запросу родителей, для детей в возрасте до 5 лет предоставляется кровать.
5. При нанесении ущерба детьми, родители несут полную материальную отвественность за

причененный ущерб.

Уважаемые родители!

Просим Вас проинструктировать своего ребенка о правилах соблюдения личной
безопасности, а также о необходимости соблюдения Правил проживания в отеле .

Приятного отдыха!
С уважением, Администрация отеля «Шёпот».

 https://shepothotel.ru/documents/

	Страница 1